
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 2 10 9

22

0
8
21

1
10
22

2
12

5
15

6
18

7
19

Auszeit

19:23

Ende
14:54 B  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte
24 3 10 25 14 17

25

╳

10
23

1
11
24

3
13
25

4
15

6
18

9
20

Auszeit

23:21

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte
17 22 3 10 6 24

25

3
21

10
22

11
25

16 17 20 Auszeit

Ende
15:20 A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 2 3 4

139
6:14

╳

10
3
11

5
13

6 7 9 Auszeit

3:10
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

A  TV Westfalia Epe aK vs. SV Bösensell mixed B
Spiel 60 11.03.2023 14:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Bösensell

48308 Senden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Westfali… 8/14
1 Hölscher, Julian X
2 Fortkamp, Magnus X
3 Kiefer, Jordi X
4 Leuderalbert, Hennes X
8 Lissek, Jeremy X
9 Storck, Fabian X

10 Vortkamp, Thomas X
12 Buscholl, Paul X
A  Libero
A  Offizielle
T Perrefort, Lars E

C

B  SV Bösensel… 12/14
3 Hüls, Ronja X
4 GroßeHolz, Mette
6 Hüls, Juli X

10 Schiermann, Nils X
14 Meinersmann, Annale… X
17 Steinmaus, Steffen X
18 Kreft, Thea
22 Timmerhinrich, Zara X
23 Hammerschmidt, Lea
24 Hauk, Lealina X
25 Krecker, Alexa X
26 Dirkmann, Bente
B  Libero
B  Offizielle
T Timmerhinrich, Rainer E

SC Baumeister, Maira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Westfali… SV Bösensel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 24 25 1 0 1
2 1 0 13 2 23 25 1 0 0

3
3 1 0 35 47 50 2 0 1
Start: 14:30 Ende: 15:20 Dauer: 0:50

Sieger: SV Bösensell mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Offermann , Neele 1
2 Braun, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Baumeister, Maira 4

Assist. Dirkmann, Ella

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


