

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

A TV Westfalia Epe aK vs. SV Bösensell mixed B Spiel 60

11.03.2023 14:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Bösensell 48308 Senden



				S		art :30	A) TV W	/estfal	i	S		ide :54	В	SV B	ösense	el	R	I
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	١
6	Startaufstellung			8	1	12	2	10	9	22	24	3	10	25	14	17	0-		
15		Spielernr.	ı							22							25	١	
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z															
						_													١
		1.	5.	1	0	10	2 12	5 15	6 18	7 19	Auszeit	<i>v</i> \	1	3	4 15	6 18	9 20	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		21	10 22	14	13	πο	цэ	19:23	23	11 24	13 ②	13	ΤΟ	20	23:21	

S		art :57	В	SV B	ösense	el	s	En 15:	de :20	A) TV W	estfal	i	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	22	3	10	6	24		8	1	12	2	3	4	
							25						9	13
Z													6:14	
2	3	10 22	11 25	16	17	20	Auszeit	X	3		6	7	9	Auszeit
_	Δ1	~	<u>دی</u>					10	11	13)				3:10 9:20

VI Punkte

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	
		ufschlagfolge	А																				
nug	Sta	artaufstellung Spielernr.	$\overline{}$																				
Aufstellu	Auswechsel-	-	7							-													
Auf	spieler	Spielstand	_							Augmoit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit						

A	TV Westfali	8/14	B	SV Bösensel 12	2/14
1	Hölscher, Julian	Х	3	Hüls, Ronja	Х
2	Fortkamp, Magnus	Х	4	GroßeHolz, Mette	
3	Kiefer, Jordi	Х	6	Hüls, Juli	Х
4	Leuderalbert, Hennes	Х	10	Schiermann, Nils	Х
8	Lissek, Jeremy	Х	14	Meinersmann, Annale	Х
9	Storck, Fabian	Х	17	© Steinmaus, Steffen	Х
10	Vortkamp, Thomas	Х	18	Kreft, Thea	
12	© Buscholl, Paul	Х	22	Timmerhinrich, Zara	Х
A	Libero		23	Hammerschmidt, Lea	
Ā	Offizielle		24	Hauk, Lealina	Х
ı	Perrefort, Lars	ĪΕ	25	Krecker, Alexa	Х
┨└	refletoit, Lais		26	Dirkmann, Bente	
1			B	Libero	

B) Offizielle

T Timmerhinrich, Rainer SC Baumeister, Maira

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Offermann , Neele	1					
2	Braun, Marie	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Baumeister, Maira	4					
Assist.	Dirkmann, Ella						

	Ergebnisse										
	A)	TV	West	tfali	SV Bösensel						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	22	1	24	25	1	0	1		
2	1	0	13	2	23	25	1	0	0		
				3							
3	1	0	35		47	50	2	0	1		
S	Start: 14:30 Ende: 15:20 Dauer: 0:50										
Si	ege	r: S	SV B	ösense	ell mixe	ed			2:0		

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de